



Olsztyn, dnia 31.07.2023 r.

L.dz. 1211/2023/DZP

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania nr 251/2023/TP/DZP pt. „Dostawa serwera do Katedry Fizyki i Biofizyki Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności postanowienia wskazane w § 10 ust. 4: „Sprzedawca zapewni w okresie obowiązywania niniejszej umowy pełną ochronę danych osobowych oraz zgodność ze wszelkimi obecnymi oraz przyszłymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony danych osobowych” miały charakter dwustronnie zobowiązujący.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 10 ust. 4 załącznika nr 4 do SWZ i nadaje mu następującą treść: „Strony zapewnią w okresie obowiązywania niniejszej umowy pełną ochronę danych osobowych oraz zgodność ze wszelkimi obecnymi oraz przyszłymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony danych osobowych”.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające cztery wnęki dyskowe w tym min. dwie obsługujące format SSD M.2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie ze specyfikacją serwer powinien posiadać min. 2 wnęki SSD M.2 oraz min. 4 kieszenie dysków HDD HotSwap.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielili:

*-Radca Prawny – Adrian Horodecki,
-dr hab. Maciejczyk Maciej, prof. UWM*

Sporządziła: Barbara Drozd